Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Joinville
Rua: Pavão, 1377  |  Costa e Silva  |   Joinville /SC  |  CEP: 89220-618
Fone: (47) 3431-5600   |   www.ifsc.edu.br/joinville |  CNPJ 11.402.887/0006-75

Chamada Pública Interna nº 04/2023 (2ª chamada do Edital 01/2023) da Direção-Geral do IFSC

Câmpus Joinville

Resultado Final

A Direção-Geral do Câmpus Joinville do Instituto Federal de Santa Catarina torna público o RESULTADO FINAL
da Chamada Pública Interna nº 04/2023 (2ª chamada do Edital 01/2023) da Direção-Geral do IFSC Câmpus
Joinville, referente ao Edital PGD 01/2023 Câmpus Joinville (Seleção de servidores para participar do Programa
de Gestão e Desempenho).

Coordenação/ Atividade Vagas Classificados

DAM-CGP
03 vagas realizando 25% em
teletrabalho

Ivanete de Fatima Urbaneski

Liana Marquetti

Renato da Silva Nogueira

DAM-CTIC
02 vagas realizando 25% em
teletrabalho

Débora Link

Lucas Schoeffel

DAM-CTIC
01 vaga realizando 50% em
teletrabalho

Marcos Heyse Pereira

DG - CORECS
02 vagas realizando 40% em
teletrabalho

Peterson de Souza Mattos

Regeane Slomp

Segundo o item 5.1 desta chamada, após resultado final o servidor deverá assinar o Termo de Adesão,
consolidar com sua chefia imediata o Plano de Trabalho quinzenal ou mensal e aguardar a publicação da
portaria autorizativa para efetivamente iniciar a realização de suas atividades em teletrabalho.

Joinville, 21 de novembro de 2023.

Maick da Silveira Viana
Diretor-geral do Câmpus Joinville – IFSC

		2023-11-21T10:35:20-0300
	Brasil
	MAICK DA SILVEIRA VIANA
	Assinador Serpro